АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 14.08.2020

 № 623

      г. Новошахтинск

Об организации универсальной праздничной ярмарки,

посвященной Дню города и Дню шахтера
С целью удовлетворения потребностей жителей города в приобретении товаров народных художественных промыслов, сувенирной продукции по доступным ценам и поддержки развития традиций народного искусства Донского края, в соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 07.11.2013 № 681 «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Ростовской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них», постановлением Администрации города от 26.12.2019 № 1331 «Об утверждении перечня мест организации ярмарок на территории города Новошахтинска на 2020 год»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Сектору по вопросам потребительского рынка Администрации города (Преснякова Е.М.) организовать и провести универсальную праздничную ярмарку, посвященную Дню города и Дню шахтера, 29.08.2020 в период                          с 14.00 ч до 22.00 ч на площадке перед Центральной городской библиотекой имени А.М. Горького муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная библиотечная система» города Новошахтинска, по пр. Ленина, 11, 30 торговых мест.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и  размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики Ермаченко М.В.

Глава Администрации города

      С.А. Бондаренко

Постановление вносит

сектор по вопросам потребительского рынка

Администрации города